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CHERYL 30W

Dados técnicos

Potência

Índice de restituição das cores

Fluxo luminoso

Ângulo de feixe

Tipo de led

Temperatura da cor

30W

> 80

2840 lm

110º

Epistar COB

4200K / 3000K

Desenho dimensional

Wattage

Color rendering index

Rated luminous flux

Beam angle

Led type

Color temperature

Technical specifications

Dimensional drawing
Simbologia

Dados de encomenda

Código de encomenda Temperatura da cor

320.80.110.02

320.80.110.03

4200K

3000K

Symbology

Order data

Order code Color temperature

IP20

Classe II
Class II

200 mm

224   

   193  

   
66

   

224   


